Mod. DIRETA                                            Nro 7365/2025 UG P.M.P.
Números RS's 8556 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

2.470,00  DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 505235 GUSTAVO CABRAL NOGUEIRA ME
Nome Fantasia GUSTAVO NOGUEIRA MARCENARIA E MOVELARIA ARTESANAL

AV CRAVEIRO E CRAVINHO 659 NORTE DIST. INDUSTRIAL FUAD RAZUK             PEDERNEIRAS                             14.900.155/0001-99  9.9138-8484        SP                17280-000